ＰＴＡ会員の皆様

令和４年７月 吉日

調布市立第六中学校

ＰＴＡ文化厚生委員会

梅雨が明け、夏本番を迎えました。ＰＴＡ会員の皆様には、日頃からのご協力に心から感謝申し上げます。

保護者会の日程に合わせ、ご家庭でご不要となりました標準服・ジャージ・体操服等のご寄付の受付（回収）と譲渡を

行います。この機会を是非ご活用ください。

＊＊＊お問い合わせはこちらまで＊＊＊

文化厚生委員会  bunkakousei.chofu6@gmail.com

※右記のＱＲコードからメール作成ができます。

標準服・ジャージ・体操服等のリサイクル

ご寄付の受付と譲渡会のお知らせ
               №２

この日以外でも、

個別対応できますので

まずはメールで

ご連絡ください。

日時： ２０２２年 ７月１５日（金）  １３：４５ ～ １６：１５
※1年生保護者会（集会室）： 1４:００～14:45， ２年生保護者会（集会室）：15:１５～1６:００
※3年生保護者会（体育館）： 13:30～15:30

場所： 1階 集会室前 （生徒昇降口 入って右側）
ご寄付  ⇒ 受付横に設置する「リサイクル回収ＢＯＸ」へお入れください。

譲渡  ⇒ ハンガーラックにかかっているものをご自由にお持ちください。

注意事項：
★ご寄付について★
衣類は、必ず洗濯したものをご寄付願います。

紙袋、又はビニール袋に入れてください。無記名で結構です。

ご寄付いただけるものは、下記の通りです。

          ・標準服（ブレザー・ベスト・スカート・ズボン・リボン・ネクタイ）

          ・ジャージ、体操服の上下

          ・校章入りボタン（大・小）

★譲渡について★
何点お持ちいただいても大丈夫です。ただし、持ち帰り用の袋はご用意願います。

生徒が立ち会えないため、サイズはご自宅で着用して確認してください。

返却される場合は、文化厚生委員までメールでご連絡ください。

mailto:bunkakousei.chofu6@gmail.com